atender às necessidades da Câmara 
Municipal de Maceió, resolve homologar o Pregão 

Eletrônico nº 03/2017, tendo sido adjudicados aos 

Licitantes: M. F. ALMEIDA EIRELI – ME, sob o CNPJ nº 
15.838.111/0001-49, tendo sido adjudicado ao LOTE 5. Valor 
global R$ 7.299,00 (sete mil, duzentos e noventa e nove reais). 
WELT SOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO EIRELI-ME, sob o CNPJ nº 21.550.873/0001-48, 
tendo sido adjudicado ao LOTE 6. Valor global R$ 4.200,00 
(quatro mil e duzentos reais). 
D.PEIXOTO INFORMÁTICA E COMÉRCIO DE BEBIDAS- ME, sob o 
CNPJ nº 20.906.617/0001-88, tendo sido adjudicado ao LOTE 7. 
 Valor global R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). INOVAMAX 
TELEINFORMÁTICA LTDA, sob o CNPJ nº 07.055.987/0001-90, 
tendo sido adjudicado ao LOTE 8. 
Valor global R$ 1750,00 (mil, setecentos e cinquenta reais). 
COMERCIO ATACADISTA DE ART. PARA INFORMÁTICA- EIRELI-
ME, sob o CNPJ nº 24.710.087/0001-59, tendo sido adjudicado 
ao LOTE 9. Valor global R$ 1.588,00 (mil, quinhentos e oitenta 

e oito reais). RADAR COMPUTER DISTRIBUIDORA 

EIRELLI EPP, sob o CNPJ nº 24.525.493/0001-41, tendo 

sido adjudicado aos LOTES 1, 2, 3 e 4.Valor global R$ 

212300,00 ( Duzentos e doze mil e trezentos reais ). 

Publique-se e lavre-se o competente Termo de Contrato. 

Maceió, 30 de outubro de 2017. 

Kelmann Vieira de Oliveira 

Presidente da Câmara de Maceió